

**Lillerød Interior A/S**  
**Pedersholms Allé 42A, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 31 45 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2021.

---

**Jesper Hviid**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 23. april 2020 - 31. marts 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lillerød Interior A/S Pedersholms Allé 42A 7100 Vejle  CVR-nr.: 41 31 45 59 Regnskabsår: 23. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Hviid, Formand Christian Borch Peter Hulweg Christiansen Anne Hviid Annette Ravn Eriksen
<b>Direktion</b>	Peter Hulweg Christiansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Consilio Nordic A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Lillerød ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fremstille og markedsføre livsstils- og interiørprodukter af høj kvalitet med fokus på håndværk og design af højeste kvalitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.020 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 68.901 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/4 2020 - 31/3 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.020</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	98.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.157
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.497</b>
Skat af årets resultat	8.404
<b>Årets resultat</b>	<b>68.901</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.674
Disponeret fra overført resultat	-29.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.901</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2021</u>	<u>23/4 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.010.187	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.010.187	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.010.187</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.213	0
Tilgodehavende selskabsskat	8.404	0
Tilgodehavender i alt	16.617	0
Likvide beholdninger	78.103	400.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.720</b>	<b>400.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.104.907</b>	<b>400.000</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/3 2021</u>	<u>23/4 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	98.674	0
Overført resultat	-29.773	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>468.901</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Anden gæld	36.006	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.006</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>636.006</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.104.907</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

**3 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 23. april 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	0	400.000
Egenkapital 23. april 2020	400.000	0	0	400.000
Resultatandel	0	98.674	-29.773	68.901
	<b>400.000</b>	<b>98.674</b>	<b>-29.773</b>	<b>468.901</b>

## Noter

	23/4 2020 - 31/3 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		1.157	
		<u>1.157</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Tilgang i årets løb	911.513	0	
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<u>911.513</u>	<u>0</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.776	0	
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<u>130.776</u>	<u>0</u>	
Årets afskrivninger på goodwill	-32.102	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. marts 2021</b>	<u>-32.102</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<u>1.010.187</u>	<u>0</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	609.940	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	642.042	0	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Lillerød ApS, Kolding	100 %	403.532	241.460
		<u>403.532</u>	<u>241.460</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Hviid Holding A/S, CVR-nr. 27558364, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0,8 mio.kr.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Jesper Grøndahl Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607450412568  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:20:21  
Underskrevet med NemID

## Christian Borch

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-548898841291  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:24:30  
Underskrevet med NemID

## Peter Hulweg Christiansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-750265853428  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:12:12  
Underskrevet med NemID

## Peter Hulweg Christiansen

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-750265853428  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:12:12  
Underskrevet med NemID

## Anne Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-971776661665  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:53:24  
Underskrevet med NemID

## Annette Ravn Eriksen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-834213950235  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:19:19  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:58:12  
Underskrevet med NemID

## Jesper Grøndahl Hviid

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-607450412568  
Tidspunkt for underskrift: 31-08-2021 kl.: 14:59:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).